
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 30 DEL 16-07-2020
N. Reg.Gen. 265 del 16-07-2020

OGGETTO: Liquidazione fattura Adecco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATA la determinazione n° 71 del 17.09.2018 avente ad oggetto “Stipula contratto
di somministrazione lavoro a tempo determinato Adecco Italia SpA” il cui impegno di spesa
risultava insufficiente;

RICHIAMATA la determinazione n° 82 del 03.12.2018 avente ad oggetto “Integrazione
impegno di spesa” con il quale si provvedeva ad una integrazione per provvedere al
pagamento;

VISTA la fattura 2018.0357.00350 del 31/12/2018 rimessa dalla società ADECCO;

CONSIDERATO che è stato pagato un acconto relativamente a suddetta fattura;

CONSIDERATO che occorre saldare l’importo ancora non pagato;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

                                                                 DETERMINA

Di liquidare la somma di € 266.67 così come di seguito specificato:
1. € 61,19 sul capitolo 1550;

€ 176,16 sul capitolo 210;
€ 27,38 sul capitolo 730;
€4.51 sul capitolo 180;

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria della liquidazione della fattura elettronica, senza
2.ulteriori provvedimenti;

Di dare atto che la presente determinazione:3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni dell’ufficio competente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 21-07-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-07-
2020 R.A. n. 443.

Borbona, 21-07-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


